UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /PGDĐT

V/v tham dự tập huấn hướng dẫn nội

dung giáo dục STEM cấp Tiểu học

năm 2024

Bình Sơn, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1918/SGDĐT- GDMNTH ngày 12/8/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi (gọi tắt là Công văn 1918 đính kèm) về việc

cử cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn hướng dẫn nội dung giáo dục STEM cấp

Tiểu học; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn hướng dẫn nội dung tập

huấn như sau:

1. Thành phần

- Cán bộ quản lý và giáo viên (có danh sách cụ thể kèm theo)

- Trưởng nhóm các môn học, hoạt động giáo dục thuộc thành viên Tổ

chuyên môn nghiệp vụ cấp tỉnh giai đoạn 2020 – 2025 (theo QĐ số 1555/QĐ –

SGDĐT ngày 15/9/2023 của Sở GDĐT Quảng Ngãi)

2. Thời gian

 02 ngày: 19- 20/8/2024, khai mạc lúc 08h00 phút ngày 19/8/2024

3. Địa điểm

Trường Cao đẳng Công thương Thành phố Hồ Chí Minh (cơ sở Quảng

Ngãi), đường Trần Văn Trà, phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng

Ngãi.

4. Kinh phí

 Đơn vị có đại biểu tham dự, chi trả kinh phí theo quy định hiện hành

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường có liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-08-14T09:27:32+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-08-14T11:26:54+0700

		2024-08-14T11:26:54+0700

		2024-08-14T11:26:54+0700